4 GERAIS BELÉM, QUINTA-FEIRA, 19 DE OUTUBRO DE 2023

MUNICÍPIO DE PACAJÁ/ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJÁ

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP
N° 024/2023.
O Prefeito municipal de Pacajá, Exmo. Sr. ANDRÉ RIOS DE
REZENDE, torna público o AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
referente ao processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO
SRP N° 024/2023.
OBJETO: Registro de preço para futura e eventual
contratação de empresas para fornecimento de
equipamentos de informática permanente, destinados
ao atendimento de demandas da Prefeitura Municipal de
Pacajá, Fundos Municipais e Secretarias vinculadas.
EMPRESA VENCEDORA:
01- REPREMIG - REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE
MINAS GERAIS LTDA – CNPJ: 65.149.197/0002-51
Subtotal Adjudicado: R$ 130.190,00 (cento e trinta mil e
cento e noventa reais).
02- AMERICAN TI LTDA - CNPJ: 47.324.135/0002-57
Subtotal Adjudicado: R$ 159.490,00 (cento e cinquenta e
nove mil e quatrocentos e noventa reais).
03 - 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA
LTDA – CNPJ: 07.766.048/0002-35 Subtotal
Adjudicado: R$ 55.055,53 (cinquenta e cinco mil e cinquenta
e cinco reais e cinquenta e três centavos).
04 - SANDRO VILMAR PIRES – CNPJ: 09.253.952/0001-
91 Subtotal Adjudicado: R$ 49.280,00 (quarenta e nove mil
e duzentos e oitenta reais).
05 - ALANNA COMERCIO LTDA – CNPJ:
10.302.089/0001-02 Subtotal Adjudicado: R$ 81.120,00
(oitenta e um mil e cento e vinte reais).
06 - PRIME SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA – CNPJ:
37.090.234/0001-87 Subtotal Adjudicado: R$ 38.640,00
(trinta e oito mil e seiscentos e quarenta reais).
07-TECHNOSOLUCOESLTDA–CNPJ: 27.499.665/0001-
48 Subtotal Adjudicado: R$ 146.694,00 (cento e quarenta
e seis mil e seiscentos e noventa e quatro reais).
08 - J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA – CNPJ:
35.124.075/0001-69 Subtotal Adjudicado: R$ 61.600,00
(sessenta e um mil e seiscentos reais).
09 - AUGUSTU S INFORMATICA LTDA – CNPJ:
10.433.143/0001-40 Subtotal Adjudicado: R$ 30.144,00
(trinta mil e cento e quarenta e quatro reais).
010 - M N DE S FARIAS LTDA – CNPJ: 26.815.195/0001-
11 Subtotal Adjudicado: R$ 52.382,54 (cinquenta e dois
mil e trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta e quatro
centavos).
011 - ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA – CNPJ:
45.538.349/0001-10 Subtotal Adjudicado: R$ 51.514,00
(cinquenta e um mil e quinhentos e quatorze reais).

Pacajá/PA, 04 de outubro de 2023.
ANDRÉ RIOS DE REZENDE
PREFEITO MUNICIPAL

Aviso de Licitação: PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 025/2023/FMS/PE

O Município de Jacareacanga através do Fundo
Municipal de Saúde de Jacareacanga-PA, comunica
aos interessados que realizará no dia 31/10/2023, às
08:30h (horário de Brasília), licitação sob modalidade
Pregão Eletrônico nº 025/2023/FMS/PE, tipo
menor preço por item, objeto: Contratação de
empresa prestadora de serviços continuados de
médicos plantonistas, consultas médicas, exames
de diagnóstico e procedimentos cirúrgicos para
atender às necessidades do Hospital Municipal de
Jacareacanga. O edital estará disponível nos sites do
Município, https://jacareacanga.pa.gov.br/categoria/
licitacoes/, https://www.portaldecompraspublicas.com.
br, Mural de Licitações do TCM-PA.

Abel Lima da Silva - Pregoeiro

A.E GOMES COMÉRCIO EPP – CNPJ.: 34.683.615/0001-81
Torna público que recebeu da SEMMA/PMM a
Renovação da Licença Ambiental de Operação -
LO Nº 0158/2023, com validade até 14/09/2024
para Manutenção e Reparação de Máquinas e
Equipamentos Industriais, localizada na Rod. BR 316
Km 11 nº 3900,CEP.: 67200-000, Marituba/Pará.
Protocolo: 2023SM0004319

POSTO 40 HORAS COMÉRCIO VAREJISTA DE
COMBUSTÍVEIS LTDA., torna público que requereu
da SEMA/PMA o pedido de renovação da Licença
Ambiental de Operação - LAO n.º L023122. O Posto
localiza-se na Avenida Independência, n.º 19,
Coqueiro - Ananindeua - PA. Processo n.º R60423.

POSTO 40 HORAS COMÉRCIO VAREJISTA DE
COMBUSTÍVEIS LTDA., torna público que requereu da
SEMA/PMA o pedido de renovação da Licença Ambiental de
Operação n.º L016922, para comércio varejista de combustíveis
e derivados do petróleo. O Posto localiza-se na Estrada dos 40
horas, n.° 07, Coqueiro - Ananindeua - PA. Processo n.º R60323.

POSTO UBN LTDA., torna público que requereu da
SEMA/PMA o pedido de renovação da Licença Ambiental
de Operação n.º L016522, para comércio varejista de
combustíveis e derivados do petróleo. O Posto localiza-se no
Conjunto Cidade Nova IV, SN 03 - Jardim Nova Providência,
n.º 71, Coqueiro - Ananindeua - PA. Processo n.º R60123.

POSTO UBN LTDA., torna público que requereu
da SEMA/PMA o pedido de renovação da Licença
Ambiental de Operação n.º L016822, para comércio
varejista de combustíveis e derivados do petróleo. O
Posto localiza-se na Rodovia Mário Covas, n.º 1600,
Coqueiro - Ananindeua - PA. Processo n.º R59923.

POSTOMAGUARY COMÉRCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS
LTDA., torna público que requereu da SEMA/PMA o pedido de
renovação da Licença Ambiental de Operação n.º L016622, para
comércio varejista de combustíveis e derivados do petróleo. O
Posto localiza-se na Av. Cláudio Saunders (Estrada do Maguary),
n.º 1069, Maguary - Ananindeua - PA. Processo n.º R60223.

POSTO UBN LTDA., torna público que requereu da
SEMA/PMA o pedido de renovação da Licença Ambiental
de Operação n.º L016722, para comércio varejista de
combustíveis e derivados do petróleo. O Posto localiza-se na
Rodovia BR-316 Km. 05, s/n.º, Águas Lindas - Ananindeua
- PA. Processo n.º R60023.

SUPER POSTO EXPRESS LTDA., torna público que
requereu da SEMA/PMA o pedido de renovação da Licença
Ambiental de Operação n.º L016422, para comércio
varejista de combustíveis e derivados do petróleo. O Posto
localiza-se na Rodovia BR-316 Km. 05, s/n.º, Centro -
Ananindeua - PA. Processo n.º R59823.

 “Associação Bíblica e Cultural de Belém torna público querequereu à Secretaria municipal de meio ambiente - SEMMA,
a Licença Prévia e Licença de Instalação, para construção de
templo religioso localizado na Rua da Pampulha, lotes 03, 05
e 07, quadra D, bairro Maracangalha, Belém - PA.
Foi determinado estudo de impacto ambiental.”

A TECNOSOLDA SERVIÇOS NAVAIS LTDA, inscrita no CNPJ
N° 14.155.554/0001-72, sediada na Rua Siqueira Mendes,
1238, Ponta Grossa - Icoaraci, CEP: 66.812-460, Belém/
PA, torna público que RECEBEU da Secretaria Municipal de
Meio Ambiente – SEMMA/Belém a Licença de Operação N°
176/2023, sob o processo N° 3810/2022, para a atividade de
Fabricação de embarcações e de peças e acessórios (estaleiro).

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BENEVIDES

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico n.º 028/2023 – SEMED/
PMB. Objeto: Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços
de transporte escolar para os alunos
matriculados na rede municipal de ensino
de Benevides-PA. Data de Abertura:
01/11/2023. Hora: 10h00 (horário local).
Local: www.portaldecompraspublicas.
com.br. Retirada do Edital: o edital,
na íntegra, encontrar-se-á à disposição
para consulta e download nos sites www.
portaldecompraspublicas.com.br, www.
tcm.pa.gov.br e www.benevides.pa.gov.
br. Ordenador de Despesa: Josué
Lacerda Pompeu – Secretário Municipal de
Educação de Benevides/PA.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 570/2023-
FMS/PMM, Processo Administrativo nº
18.508/2023/PMM, autuado na modalidade
Pregão Eletrônico (SRP) Nº 055/2023-CPL/
PMM. Objeto do Contrato: Constitui objeto do presente
instrumento contratual a aquisição de MATERIAIS DE
FONOAUDIOLOGIA, para o atendimento das crianças
portadoras de TEA e TDAH, destinados a Coordenação
de Saúde Mental da Secretaria Municipal de Saúde.
Empresa: INDUSTRIA FENIX CORTE A LASER
LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 13.759.849/0001-
95. Valor: R$ 712,00 (Setecentos e doze reais).
Dotação Orçamentárias: 061201.10.302.0012.2.055
– Atenção de Média e Alta Complexidade – MAC/SIH;
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 - Material de
Consumo. DATA DA ASSINATURA: 17 de outubro
de 2023. MÔNICA BORCHART NICOLAU - Secretária
Municipal de Saúde de Marabá /PA.
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 608/2023-
FMS/PMM, Pregão Eletrônico (SRP) Nº
073/2023-CEL/SEVOP/PMM. Objeto do Contrato:
Constitui objeto do presente a registro de preço
para eventual aquisição de tonners novos, recargas,
cilindros, peças para reposição de tonner e kit de
cartuchos novos para impressoras a jato de tinta,
destinados ao fundo municipal de saúde de Marabá.
Empresa: L. A. QUEIROZ LTDA, sob o CNPJ nº
34.791.063/0001-25. Valor: R$ R$ 44.719,50
(quarenta e quatro mil, setecentos e dezenove reais
e cinquenta centavos). Dotação Orçamentárias:
061201.10.122.0001.2.045 – Manutenção da Secretaria
Municipal de Saúde; 061201.10.301.0012.2.047
– Programa de Atenção Básica de Saúde – PAB;
061201.10.302.0012.2.054 – Serviço de Atendimento
Móvel Urgente – SAMU 192; 061201.10.302.0012.2.055
– Atenção de Média e Alta Complexidade – MAC/SIH;
061201.10.302.0012.2.057 – Manutenção Ações Saúde
Trabalhador - CEREST; 061201.10.305.0012.2.050 –
Atenção Vigilância e Saúde Epidemiológica; Elemento
de Despesa: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.
DATA DA ASSINATURA: 17 de outubro de 2023.
MÔNICA BORCHART NICOLAU - Secretária Municipal de
Saúde de Marabá /PA.

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO DE LICITAÇÃO N° 27.991/2023-
PMM – Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO (SRP)
Nº 089/2023-CEL/SEVOP/PMM - Tipo Menor
Preço Por Item. Data da Sessão: 06/Nov/2023
– 9:00h (horário local). Objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA FORNECIMENTO DE LANCHES, COQUETEL,
COFFE BREAK E SERVIÇO DE BUFFET VISANDO
O ATENDIMENTO DOS EVENTOS REALIZADOS
PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, PROTEÇÃO E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
- SEASPAC. Integra do Edital no site www.
comprasgovernamentais.gov.br, UASG: 927877,
Portal da Transparência da PMM/Licitações ou Mural
de Licitações do TCM/PA. Informações: Sala da CEL/
SEVOP/PMM - Prédio da Secretaria Municipal de
Viação e Obras Públicas - SEVOP, Rod. BR 230 - Km
5,5 - Bairro Nova Marabá, Marabá, Pará, das 08h
às 14h, ou pelo e-mail: sevop.licitacao@maraba.
pa.gov.br. Adalberto C Raymundo – Pregoeiro.

 K B PINHEIRO VALADARES COM DE GAS
LTDA, CNPJ 11.519.067/0001-53, torna público
que requereu à SEMAS/PA, LO para atividade
de Empresa Transportadora de Substâncias e
Produtos Perigosos, sito a Av. Central, CJ Sabiá n°
11, bairro Quarenta Horas, município Ananindeua,
através do processo n° 2023/39544.

K D IPPOLITO – ME. CNPJ: 01.848.104/0001-13.
Cid. Nova II, we 26, nº 271, Coqueiro - Ananindeua/
PA. Torna público que requereu da SEMA/ANANINDEUA,
renovação da LAO nº L012222, Porte B-I, para
atividade de Fornecimento de Alimentos Preparados
Preponderantemente Para Empresas. Req. (R86223).

Lorena Comércio de Produtos de Petróleo
Ltda, CNPJ nº 06.266.344/0001-23, situado na
Av. 29 de dezembro, nº 1296, Centro, Capitão
Poço/PA, CEP: 68650-000, informa que recebeu
da Secretaria Municipal de Meio Ambiente de
Capitão Poço/PA, a Licença de Operação nº
113/2023, para a atividade de Comércio Varejista
de Combustíveis para Veículos Automotores.

SUELEN TOZZO FOLETTO GOMES e outros, C.P.F N°
013.842.131-55 torna público que recebeu da SEMAS a
e LAR Nº 14242/2023 com validade 30/05/2028 do
Imóvel FAZENDA ODILA, – Municipio de ÓBIDOS, Pará.

REDE DE POSTOS DE COMBUSTÍVEIS APEÚ. CNPJ Nº
26.666.570/0002-90. Rodovia BR-316, nº 10 A, bairro
Águas Lindas, em Ananindeua/PA. Torna público que
está REQUERENDO à SEMA LO para Posto Revendedor
de Combustíveis, através do requerimento nº R82823.

AUTO POSTO PROVIDÊNCIA LTDA. CNPJ Nº
05.907.707/0001-08. Tv. WE, nº 10 A, bairro Coqueiro,
em Ananindeua/PA. Torna público que está REQUERENDO
à SEMA LO para Posto Revendedor de Combustíveis,
através do requerimento nº R71523.

H T COMÉRCIO DE PETRÓLEO LTDA. CNPJ Nº
23.671.550/0001-38. Torna público que recebeu da
SEMAS LO Nº 14372/2023 válida até 27/09/2028 para
Transporte Rodoviário de Produtos Perigosos.

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Santa Bárbara do Pará/PA, torna
público abertura de Processo Licitatório na modalidade
Pregão Eletrônico SRP nº 0017/2023, cujo objeto é
o AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
PERMANENTES, CONFORME PORTARIA GM/MS Nº
672, DE 06 DE JUNHO DE 2023 E DE ACORDO COM
A PROPOSTA Nº 17860920000123014 E PROPOSTA
17860920000123015, OBJETIVANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE
CENTRO E UNIDADE SAÚDE DA FAMILIA CAIÇAUA DO
MUNICIPIO DE SANTA BÁRBARA DO PARÁ/PA, com
critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM no modo de
disputa ABERTO nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril
de 2021, do Decreto Federal nº 11.462, de 31 de março de
2023, Decreto Municipal nº 445, de 28 de março de 2023,
e demais legislação aplicável. A abertura da sessão pública
será em 02/11/2023 às 9:00 horas, por meio do endereço
eletrônico do Sistema de Compras do Governo Federal
www.comprasgovernamentais.gov.br, UASG: 980369, às
09:00hs. Edital e anexos: https://santabarbara.pa.gov.br/,
www.comprasgovernamentais.gov.br, UASG: 980369; Portal
TCM/PA; Setor de Licitações: Rodovia Augusto Meira Filho,
KM 17, S/Nº, Sala de Licitações, horário 09:00 às 14:00,
cplsantabarbara2022@gmail.com.

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Santa Bárbara do Pará/PA, torna
público abertura de Processo Licitatório namodalidade Pregão
Eletrônico SRP nº 0018/2023, cujo objeto é o AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES, CONFORME
PORTARIA GM/MS Nº 672, DE 06 DE JUNHO DE 2023 E
DE ACORDO COM A PROPOSTA Nº 17860920000123012,
OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE
SAÚDE DA FAMILIA GENIPAÚBA DO MUNICIPIO DE SANTA
BÁRBARA DO PARÁ/PA, com critério de julgamento MENOR
PREÇO POR ITEM no modo de disputa ABERTO nos termos
da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, do Decreto Federal
nº 11.462, de 31 de março de 2023, Decreto Municipal nº
445, de 28 de março de 2023, e demais legislação aplicável.
A abertura da sessão pública será em 02/11/2023 às 14:00
horas, por meio do endereço eletrônico do Sistema de
Compras do Governo Federal www.comprasgovernamentais.
gov.br, UASG: 980369, às 09:00hs. Edital e anexos: https://
santabarbara.pa.gov.br/, www.comprasgovernamentais.
gov.br, UASG: 980369; Portal TCM/PA; Setor de Licitações:
Rodovia Augusto Meira Filho, KM 17, S/Nº, Sala de Licitações,
horário 09:00 às 14:00, cplsantabarbara2022@gmail.com.

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Santa Bárbara do Pará/PA, torna
público abertura de Processo Licitatório namodalidade Pregão
Eletrônico SRP nº 0019/2023, cujo objeto é o AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES, CONFORME
PORTARIA GM/MS Nº 672, DE 06 DE JUNHO DE 2023 E
DE ACORDO COM A PROPOSTA Nº 17860920000123013,
OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE
SAÚDE DA FAMILIA GENIPAÚBA DO MUNICIPIO DE SANTA
BÁRBARA DO PARÁ/PA, com critério de julgamento MENOR
PREÇO POR ITEM no modo de disputa ABERTO nos termos
da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, do Decreto Federal
nº 11.462, de 31 de março de 2023, Decreto Municipal nº
445, de 28 de março de 2023, e demais legislação aplicável.
A abertura da sessão pública será em 03/11/2023 às 9:00
horas, por meio do endereço eletrônico do Sistema de
Compras do Governo Federal www.comprasgovernamentais.
gov.br, UASG: 980369, às 09:00hs. Edital e anexos: https://
santabarbara.pa.gov.br/, www.comprasgovernamentais.
gov.br, UASG: 980369; Portal TCM/PA; Setor de Licitações:
Rodovia Augusto Meira Filho, KM 17, S/Nº, Sala de Licitações,
horário 09:00 às 14:00, cplsantabarbara2022@gmail.com.

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Santa Bárbara do Pará/PA, torna
público abertura de Processo Licitatório na modalidade
Pregão Eletrônico SRP nº 0020/2023, cujo objeto é o
AQUISIÇÃO DE UNIDADE MÓVEL, VEÍCULO DE TRANSPORTE
SANITÁRIO, CONFORME PORTARIA GM/MS Nº 992, DE
18 DE JULHO DE 2023 E DE ACORDO COM A PROPOSTA
Nº 17860920000123004, OBJETIVANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MUNICIPIO DE SANTA BÁRBARA DO PARÁ/PA, com critério
de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM no modo de disputa
ABERTO nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de
2021, do Decreto Federal nº 11.462, de 31 de março de
2023, Decreto Municipal nº 445, de 28 de março de 2023,
e demais legislação aplicável. A abertura da sessão pública
será em 03/11/2023 às 14:00 horas, por meio do endereço
eletrônico do Sistema de Compras do Governo Federal
www.comprasgovernamentais.gov.br, UASG: 980369, às
09:00hs. Edital e anexos: https://santabarbara.pa.gov.br/,
www.comprasgovernamentais.gov.br, UASG: 980369; Portal
TCM/PA; Setor de Licitações: Rodovia Augusto Meira Filho,
KM 17, S/Nº, Sala de Licitações, horário 09:00 às 14:00,
cplsantabarbara2022@gmail.com.

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Santa Bárbara do Pará/PA, torna
público abertura de Processo Licitatório na modalidade
Pregão Eletrônico SRP nº 0023/2023, cujo objeto é o
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA,
OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS
DO MUNICÍPIO DE SANTA BÁRBARA DO PARÁ/PA, com
critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM no modo de
disputa ABERTO nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril
de 2021, do Decreto Federal nº 11.462, de 31 de março de
2023, Decreto Municipal nº 445, de 28 de março de 2023,
e demais legislação aplicável. A abertura da sessão pública
será em 06/11/2023 às 9:00 horas, por meio do endereço
eletrônico do Sistema de Compras do Governo Federal
www.comprasgovernamentais.gov.br, UASG: 980369, às
09:00hs. Edital e anexos: https://santabarbara.pa.gov.br/,
www.comprasgovernamentais.gov.br, UASG: 980369; Portal
TCM/PA; Setor de Licitações: Rodovia Augusto Meira Filho,
KM 17, S/Nº, Sala de Licitações, horário 09:00 às 14:00,
cplsantabarbara2022@gmail.com.

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Santa Bárbara do Pará/PA, torna
público abertura de Processo Licitatório na modalidade
Pregão Eletrônico SRP nº 0025/2023, cujo objeto é o
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE,
OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS
DO MUNICÍPIO DE SANTA BÁRBARA DO PARÁ/PA, com
critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM no modo de
disputa ABERTO nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril
de 2021, do Decreto Federal nº 11.462, de 31 de março de
2023, Decreto Municipal nº 445, de 28 de março de 2023,
e demais legislação aplicável. A abertura da sessão pública
será em 06/11/2023 às 14:00 horas, por meio do endereço
eletrônico do Sistema de Compras do Governo Federal
www.comprasgovernamentais.gov.br, UASG: 980369, às
09:00hs. Edital e anexos: https://santabarbara.pa.gov.br/,
www.comprasgovernamentais.gov.br, UASG: 980369; Portal
TCM/PA; Setor de Licitações: Rodovia Augusto Meira Filho,
KM 17, S/Nº, Sala de Licitações, horário 09:00 às 14:00,
cplsantabarbara2022@gmail.com.

Priscila Spindola Franchi.
Pregoeira Municipal.